MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Centro - CEP: 15.845-000 – Marapoama/SP - Fone: (17) 3548-8400

E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO, Prefeito do Município de Marapoama, Estado de
São Paulo, torna público o presente Edital Final de Classificação Geral, do
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022 e desde já TORNA PÚBLICO:

1. E, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é
expedido o presente Edital, que vai publicado nesta data no site da Ipell Consultoria
Ltda: www.ipell.com.br e no site da Prefeitura Municipal de Marapoama:
www.marapoama.sp.gov.br.

2. TORNA PÚBLICO o Anexo I do Edital de CLASSIFICAÇÃO FINAL, do Processo
Seletivo 01/2022, disponível em www.ipell.com.br.

3. Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da
empresa executora: www.ipell.com.br ou Prefeitura Municipal de Marapoama:
www.marapoama.sp.gov.br, deverá se informar através das publicações feitas no
mural da Prefeitura Municipal de Marapoama, colocados à sua disposição, não
podendo alegar desconhecimento.

4. É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados nos
endereços eletrônicos: www.marapoama.sp.gov.br e www.ipell.com.br e não será
permitido ao candidato alegar desconhecimento do presente edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Marapoama, 14 de dezembro de 2022

MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO

Prefeito Municipal

file:///C:/Users/leonardo.guimaraes/Desktop/www.ipell.com.br
file:///C:/Users/leonardo.guimaraes/Desktop/www.marapoama.sp.gov.br
http://www.ipell.com.br/
file:///C:/Users/leonardo.guimaraes/Desktop/www.ipell.com.br
file:///C:/Users/leonardo.guimaraes/Desktop/www.marapoama.sp.gov.br
file:///C:/Users/leonardo.guimaraes/Desktop/www.marapoama.sp.gov.br
file:///C:/Users/leonardo.guimaraes/Desktop/www.ipell.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA
PROCESSO SELETIVO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

ANEXO I - EDITAL FINAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MARAPOAMA

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CE LEG NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000009 MÁRCIA DA SILVA  FREDDI 20,00 12,00 40,00 8,00 80,00 1º Classificado

0000030 JOANA DONIZETI DE OLIVEIRA 16,00 8,00 32,00 12,00 68,00 2º Classificado

0000034 JULIA BRANDY GAMBARINI 16,00 12,00 32,00 8,00 68,00 3º Classificado

0000061 FELIPE TURINI MARTINS 16,00 20,00 16,00 8,00 60,00 4º Classificado

0000059 GISELA CAETANO OLIVEIRA FERREIRA 12,00 8,00 24,00 8,00 52,00 5º Classificado

0000006 ANA PAULA LOPES DA SILVA 16,00 8,00 20,00 8,00 52,00 6º Classificado

0000019 JESSICA ESTEFANI DA SILVA 12,00 12,00 24,00 4,00 52,00 7º Classificado

0000043 MATHEUS HENRIQUE SAMPAIO 12,00 16,00 16,00 8,00 52,00 8º Classificado

0000071 GRACE KELLI RODRIGUES VERA 8,00 12,00 24,00 4,00 48,00 - Desclassificado

0000052 RENATA DE OLIVEIRA ROMERO 12,00 4,00 32,00 0,00 48,00 - Desclassificado

0000032 FRANCIELI ADRIANA ROCHA 12,00 16,00 12,00 4,00 44,00 - Desclassificado

0000053 DAIANA SILVA CABRAL MATHIAS 8,00 8,00 20,00 8,00 44,00 - Desclassificado

0000044 FABRICIO DE FREITAS 4,00 12,00 20,00 8,00 44,00 - Desclassificado

0000021 JOÃO VITOR MORAES 8,00 12,00 16,00 8,00 44,00 - Desclassificado

0000057 MARCIA EDUARDA BARROS SÉRVALO 8,00 8,00 24,00 4,00 44,00 - Desclassificado

0000010 GABRIELI APARECIDA CARNIEL 16,00 20,00 8,00 0,00 44,00 - Desclassificado

0000054 LIVIA DA CUNHA GUIDOTI 12,00 8,00 16,00 8,00 44,00 - Desclassificado

0000070 BIANCA CARLA FRIAS 12,00 8,00 16,00 8,00 44,00 - Desclassificado

0000055 EMANUEL PALADINI PANTALEÃO PINTO 12,00 16,00 12,00 4,00 44,00 - Desclassificado

0000008 MATHEUS MOREIRA DE JESUS 8,00 20,00 8,00 8,00 44,00 - Desclassificado

0000026 JULIO CESAR ROTTA JUNIOR 4,00 12,00 16,00 8,00 40,00 - Desclassificado

0000022 ALLINY AKIE TOGASHI CORREA NEVES 12,00 8,00 12,00 4,00 36,00 - Desclassificado

0000016 TAINÁ LUCIANO DA COSTA 8,00 4,00 20,00 4,00 36,00 - Desclassificado

0000004 ALINE LONGUI DE PAULA CRUZ 4,00 4,00 20,00 8,00 36,00 - Desclassificado

0000056 RENATA CHAVES BRITO 12,00 4,00 8,00 12,00 36,00 - Desclassificado

0000023 GABRIELA MATURI RODRIGUES 8,00 0,00 20,00 4,00 32,00 - Desclassificado

0000040 NAYARA SOUZA RIOS GONÇALVES 0,00 8,00 16,00 8,00 32,00 - Desclassificado

0000068 LEONARDO CARNEIRO ROSA 8,00 4,00 16,00 4,00 32,00 - Desclassificado

0000050 ESTER CAROLINE MATURO 4,00 4,00 20,00 4,00 32,00 - Desclassificado

0000064 RAIANE  RODRIGUES DE FREITAS 4,00 12,00 16,00 0,00 32,00 - Desclassificado

0000060 MARGARETE ANTUNES BEZERRA 4,00 0,00 16,00 8,00 28,00 - Desclassificado

0000020 FERNANDA DE FATIMA OMITO 8,00 4,00 12,00 4,00 28,00 - Desclassificado

0000014 VANESSA GABRIELI GONÇALVES 4,00 4,00 16,00 4,00 28,00 - Desclassificado

0000062 VALERIA DE FREITAS RAMALHEIRO STORE 4,00 12,00 8,00 0,00 24,00 - Desclassificado

0000025 MARTA PERPETUA BIROQUE 0,00 4,00 16,00 0,00 20,00 - Desclassificado

Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA
PROCESSO SELETIVO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: IPELL CONSULTORIA

ANEXO I - EDITAL FINAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS - MARAPOAMA

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CE LEG NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

0000039 MARCELA FARHAT 20,00 20,00 36,00 12,00 88,00 1º Classificado

0000063 RENATO APARECIDO STORE 20,00 16,00 40,00 8,00 84,00 2º Classificado

0000036 JOAO CARLOS BATISTA DE PAULA 20,00 16,00 32,00 8,00 76,00 3º Classificado

0000037 JOÃO GUILHERME APARECIDO DE SOUZA 20,00 20,00 28,00 8,00 76,00 4º Classificado

0000058 ANDRÉ FRANCISCO 12,00 8,00 32,00 4,00 56,00 5º Classificado

0000049 DANILO ALCÂNTARA LIMA 4,00 12,00 24,00 8,00 48,00 - Desclassificado

0000027 MARIANA APARECIDA PERA 8,00 12,00 16,00 4,00 40,00 - Desclassificado

0000065 ALEXANDRE TRONCHINI 4,00 4,00 20,00 4,00 32,00 - Desclassificado

0000017 LUCAS IORI 4,00 12,00 8,00 4,00 28,00 - Desclassificado

0000041 KEMILLI SUZANA MUNIZ 0,00 0,00 16,00 8,00 24,00 - Desclassificado

0000038 SANDRO LUIS PUZZI - - - - - - Desclassificado

0000051 HÉBER ESCUDERO BOMBONATO - - - - - - Desclassificado

0000046 LUIS ALEXANDRE SOARES - - - - - - Desclassificado

0000067 JOÃO HENRIQUE DE PAULA THEODORO - - - - - - Desclassificado

0000072 GERSON EDUARDO CAMARGO DE CARVALHO - - - - - - Desclassificado

0000002 MARCIO MARCELO TIVO ROCHA - - - - - - Desclassificado

0000029 SUELLEN FREITAS DA SILVA - - - - - - Desclassificado

Página 2 de 2